
 

 

 
 מה הקשר בין מהפכת  

 לביטוחי הבריאות?   AI-ה
 

קשורה גם לתחום ביטוחי הבריאות.  AI -רבים אינם יודעים אבל המהפכה  בתחום ה 
השימוש באינטליגנציה מלאכותית והיכולת לשפר את היעילות של התהליכים הרפואיים  

מאפשרת ניתוח רב יותר שח מידע חכם המשפר את הטיפול והחלטות  והאבחון
במערכות הבריאות, גורמת ליתרונות מרביים   AIהרפואיות. התמיכה בטכנולוגיות 

בפיתוח תהליכים יעילים ובשיפור ניהול המידע הרפואי. כאשר, באמצעות אלגוריתמים  
מתקדמים ניתן לזהות טיפולים אפקטיביים יותר, לאמת תשלום ותביעות ולאפשר שיפור  

לנתח כמויות עצומות  AI - כללי באיכות השירותים הרפואיים המוצעים. למעשה, יכולת ה
הוי טעויות, יעילות טיפולים והפחתת  של מידע רפואי ולהבין דפוסים, אף מסייעת  בזי 

עלויות רפואיות.  אך עם זאת, עלולים להתעורר גם שאלות ואתגרים בקשר לפרטיות, 
 אבטחת המידע והאתיקה בשימוש במידע רפואי רגיש על ידי מערכות אלגוריתמיות. 

 

 
 

תשפיע על החיתום הרפואי של  AI- האם מהפכת ה
 ביטוח הבריאות?

בתחום ביטוחי הבריאות עשויה להשפיע על החיתום הרפואי.  AIכן, השימוש בטכנולוגיות  
חיתום הרפואי הוא התהליך שבו מובנים הטיפולים והשירותים הרפואיים שניתן לקבל  

מביטוח הבריאות, כולל התקשרות לתוכניות, סוגי שירותים, כיסויים ובסופו של דבר גם  
 ההנחה היא שאם    התשלומים  אותם יקבל המבוטח בקרות מקרה הביטוח. נקודת

 



 

 

 
מערכות הבריאותיות יחסכו כספים דרך פיתוח טכנולוגיות חכמות, ייתכן שיהיו שינויים  

 בכיסויים או בתמיכה שביטוח הבריאות מעניק.   
יסייעו לזהות טיפולים יעילים יותר או למנוע טעויות  AI  - בנוסף, אם טכנולוגיות ה

רפואיות, הדבר ישפר את איכות השירותים הרפואיים המוצעים על ידי ביטוח הבריאות. 
אבל לצד אלו ישנם גם אתגרים, כמו שינויים בתהליכי האישור של טיפולים, השפעה על  

 ודד איתם. זכויות המטופלים ואתגרים של פרטיות ואבטחת מידע שיש להתמ

 
האם זה אומר שאוכלוסיות מסוימות לא יוכלו להתקבל  

 לביטוח בריאות?  
בתחום הבריאות עשוי ליצור שיפורים באיכות וביעילות  AIהשימוש בטכנולוגיות  

השירותים הרפואיים, אך זה לא אומר בהכרח שאוכלוסיות מסוימות לא יוכלו להתקבל  
לביטוח בריאות. היכולת להשיג ביטוח בריאות נעמדת על פי כמה גורמים, ולא רק על  

יטוח.  מאחר וישנם  טכנולוגיה. אחד הגורמים המרכזיים הוא המדיניות של כל חברת ב
מגבלות חוקיות והנחיות בכל מדינה לגבי הכיסוי הרפואי, רוב המערכות הבריאותיות 

מספקות ביטוח בריאות שמטרתן לספק שירות רפואי בסיסי לכלל האוכלוסייה.  השימוש  
  עשוי אומנם לשנות את הצורה בה מטפלים נבדקים, מאושפזים  AIבטכנולוגיות 

ומטופלים, אך כל מדינה מחליטה על דרכי הכיסוי והשירותים  הבסיסים שהיא תספק  
לאוכלוסייתה, וזה עשוי להשתנות בהתאם להעדפותיה ולאתגרים המקומיים שלה. לכן,  

מעבר לביטוח שהמדינה מעניקה תמיד כדאי להיות מכוסים גם בביטוח בריאות פרטי 
 רות המקרה הביטוחי.שעונה על הצרכים שלך וייתן לך מענה בק

 

תכנון  ו/או  ביטוחי ורפואיתחליף לייעוץ/שיווק תכנון פרישה ו/או ו/או  ביטוחי ורפואיהאמור אינו מהווה ייעוץ ו/או שיווק  
 המתחשב בנתונים ובצרכים של כל אדם.  פרישה


